П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.03.2019 № 199

О разработке проекта
планировки территории
совмещенного с проектом
межевания с целью
формирования земельных
участков под строительство
сооружения в рамках проекта:
«Газификация
ст.Водораздельная, депо ст.
Водораздельная»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 12, 13, 14, 16 Правил землепользования и
застройки Губахинского городского округа Пермского края, утвержденные
решением Губахинской городской Думы I созыва № 222 от 06 ноября 2014 г., на
основании протокола комиссии по землепользованию и застройке № 2-2019 от
28 февраля 2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. ПАО «Метафракс» обеспечить разработку проекта планировки

территории совмещенного с проектом межевания с целью формирования
земельных участков под строительство сооружения в рамках проекта:
«Газификация ст. Водораздельная, депо ст. Водораздельная».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Губаха» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

Г лава города -
Г лава администрации Н.В. Лазейкин